
A R C I D I O C E S I  D I  B A R I  - B I T O N T O 
E n t e  E c c l e s i a s t i c o  c i v i l m e n t e  r i c o n o s c i u t o c 

o n   D . M . I. d e l   3 1 / 0 1 / 1 9 8 7 
 

Prot. - EE - 04 - 2021  

Bari 12.03.2021 

 
Oggetto: POR FESR PUGLIA 2014-2020 - Asse VI - Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse 
naturali e culturali. Azione 6.7 - Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio 
culturale - Avviso Pubblico - "Domanda di contributo - AWISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI 
INTERVENTI PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE 
APPARTENENTE AD ENTI ECCLESIASTICI ". 
CUP: 97E19000200002 CIG: 
ZBE2B5ADBF 
Incarico supporto al RUP - Esperto Tecnico procedure e prassi Codice dei Contratti. 
Subentro all’ lng. Giuseppe Paradies dell’Arch. Francesco Aurelio Loiacono 
 
 
 
Con comunicazione del 12.03.2021 l'ing. Giuseppe PARADIES, già incaricato con Determina a 

contrarre del 7.1.2020 di svolgere le funzioni di assistente al RUP, ha trasmesso rinuncia al suo 

incarico. 

Preso atto della predetta rinuncia e della somma già liquidata a titolo di acconto, occorre 

procedere al subentro nel medesimo incarico. 

- Visto il curriculum vitae dell’arch. Francesco Aurelio Loiacono così come comprovata dal 

curriculum vitae dallo stesso trasmesso il 11.03.2021; 

- viste la documentazione comprovante l’assenza di impedimenti a contrarre con la 

Pubblica Amministrazione; 

- visto il preventivo fornito dal professionista; 

- verificato che la spesa è contenuta nelle previsioni del Quadro Economico Generale; 

con la presente Determino 
1. di accettare la rinuncia all’incarico dell’ing. Giuseppe PARADIES a decorrere dal 12.03.2021; 

2. di conferire l’incarico a decorrere dal 12.03.2021 fino alla conclusione del procedimento; 

3. di dare atto che il quadro economico generale, per effetto di quanto indicato nelle premesse e 

nei punti 1 e 2 rimane invariato. 

Tutto quanto sopra premesso  

DISPONGO 

Che la presente  determinazione, immediatamente  esecutiva, venga  pubblicata on-line sul sito 

dell'Ente per giorni 15 naturali e consecutivi. 

IL RUP 
Don Gaetano Coviello 

Direttore dell'Ufficio Amministrativo dell'Arcidiocesi di Bari-Bitonto 
 

 


		2021-03-19T11:02:07+0100
	COVIELLO GAETANO




